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Classements

Classements équipes

Classement CDC Régional R3B Hommes LR PDL

Pos.
1
2.
3.
4
5

6.

Nom

05-ASSO
01-ROCKETS Nantes 5
06-PAC MAN Nantes 2
03-ASPTT Nantes 5
02-ROCKETS Nantes 6
04-ASPTT Nantes 6

Classement trié par total points gagnés puis total points gagnés (b) puis ga On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Meilleures parties scratch

Pos.

1

2.
3.
4

5.

Nom

03-ASPTT Nantes 5
05-ASSO
01-ROCKETS Nantes 5
04-ASPTT Nantes 6
02-ROCKETS Nantes 6

Classement trié par meilleure partie

Section Section Section Parties
1 2
18.0 20
17.0 20
17.0 20
16.0 20
13.0 20
12.0 20
Meilleures parties et séries équipes
Meilleures séries scratch
+Score Pos. | Nom
715 1 03-ASPTT Nantes 5
704 2 05-ASSO
655 3. 01-ROCKETS Nantes 5
623 4 04-ASPTT Nantes 6
605 5. 02-ROCKETS Nantes 6
Classement trié par meilleure série

Classement général individuels

Classement CDC Régional R3B Hommes LR PDL - Hommes

Pos.
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27.

Nom
LESNE Franck
FRESNEAU Michel
BESNIER Frédéric
GOURET Christophe
RONGEARD Dominigue
VERON Jean-louis
PELTAIS Alan

PRIOU Michel
GUYADER Stéphane
MIRLAND Francois
METTRE Marc
ROTUREAU Luc
HERCELIN Bernard
PIRIOU André
DECOBEC David
ROBIN Dimitri
ELOUARD Samuel
REVEILLON Anthony,
BEZAULT Thierry,
RENOUX Dominique
GUILLET Christophe
MOUSSION Julien
ANGER Eric

BOIVIN Thomas
BONSIGNE Matthieu
ROBIN Jacques
LAMADE Jean-marie @

Equipe du joueur
ROCKETS Nantes 5
ASPTT Nantes 5
PAC MAN Nantes 2
ROCKETS Nantes 6
PAC MAN Nantes 2
ROCKETS Nantes 6
ROCKETS Nantes 5
ROCKETS Nantes 5
ROCKETS Nantes 5
PAC MAN Nantes 2
PAC MAN Nantes 2
ROCKETS Nantes 6
ROCKETS Nantes 6
ASSO

ASSO

ASPTT Nantes 6
ASPTT Nantes 5
ASPTT Nantes 6
ASPTT Nantes 6
ASPTT Nantes 5
ASPTT Nantes 5
ASPTT Nantes 6
ASSO

ASSO

ASSO

ASPTT Nantes 6
ASPTT Nantes 5

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Meilleures parties scratch

Pos.
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Nom
LESNE Franck
PIRIOU André
FRESNEAU Michel
ELOUARD Samuel
BOIVIN Thomas

Classement trié par meilleure partie

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et I'hégergeur ne sont pas responsable de la vérification

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures séries scratch

+Score Pos.
257 1
223 2
209 3.
192 4
188 5.
Classement

Nom
LESNE Franck
PIRIOU André
FRESNEAU Michel
ELOUARD Samuel
BOIVIN Thomas

trié par meilleure série

de l'accord et de la publication de ces données

Points

18.0
17.0
17.0
16.0
13.0
12.0

Parties

(¢)]
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QA

2995
2952
2864
3083
2589
2924

Date
10/11
10/11

Moy.
174.60
169.20
162.40
147.00
143.60
142.20
141.00
139.00
135.80
134.00
132.80
117.60
111.00
179.75
164.50
162.75
159.75
157.75
149.00
146.00
145.25
141.00
140.75
138.00
125.75
120.50
144.33

Date
10/11
10/11

Moy.

149.75
147.60
143.20
154.15
129.45
146.20

+Série
715
704
655
623
605

QA
873
846
812
735
718
711
705
695
679
670
664
588
555
719
658
651
639
631
596
584
581
564
563
552
503
482
433

+Série
257
223
209
192
188
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